PILARKA UKOSOWA 1500 W, 210 MM
SM-04-05210
• Wydajny silnik o mocy 1500 W zapewnia łatwe cięcie nawet
najtwardszego drewna.
• Stabilna i wytrzymała aluminiowa podstawa zapewnia dużą precyzję
cięcia.
• Wbudowany laser precyzyjnie wyznacza linię cięcia.
• Funkcja posuwu umożliwia cięcie szerokich elementów.
• Wsporniki po obu stronach pilarki zapewniają stabilną pracę
z długimi elementami.
• Metalowy zacisk umożliwia pewne zamocowanie obrabianego przedmiotu.
• Worek na pył zapewnia czyste powietrze na stanowisku pracy.
• Adapter daje możliwość podłączenia odkurzacza.
• Osłona tarczy tnącej zapewnia bezpieczeństwo podczas pracy.
• Precyzyjne skale pochyłu i ukosu zapewniają dokładne cięcie.
• Dwie tarcze z węglika spiekanego z 48 lub 24 zębami pozwalają
prawidłowo dobrać tarczę do rodzaju cięcia. Tarcza 48 zębów do cięcia
precyzyjnego lub 24 zęby do cięcia szybkiego.
WSKAŹNIK
LASEROWY
WYMIARY TARCZY
210 X 30 MM X 24T
WYMIARY TARCZY
210 X 30 MM X 48T
1500 W
ERPATECH
ul. Bakaliowa 26,
05-080 Mościska
tel. (22) 431-05-00,
fax (22) 468-87-35
e-mail: biuro@erpatech.pl
Moc 1500 W
Napięcie 220-240 V
Wymiary tarcz 210 x 30 mm x 24T, 48T
Prędkość obrotowa 4500 obr./ min
Funkcja posuwu TAK
Laser TAK
Szerokość x wysokość cięcia 0°x0° 220 x 70 mm
Szerokość x wysokość cięcia 45°×0° 155 x 70 mm
Szerokość x wysokość cięcia 0°x45° 220 x 35 mm
Szerokość x wysokość cięcia 45°x45° 155 x 55 mm
Wymiary produktu dł. x szer. x wys. 600 x 430 x 300 mm
DA
N
E
TE
CH
N
IC
ZN
E
LO
GI
ST
YK
A Kod EAN 5901769687974
Wymiary opakowania
dł. x szer. x wys. 650 x 430 x 300 mm
Waga netto/brutto 9,7/11 kg
WYPOSAŻENIE
• Pilarka ukosowa 1500W
• Tarcza 210 x 30 mm x 24T
• Tarcza 210 x 30 mm x 48T
• Worek na wióry
• Zaciski śrubowe 1 szt.
• Przedłużenie podparcia 2 szt.